
运河映巷祈居酒店床垫采购项目公开招标公告

（招标编号：CTZB-2023080214）

       
项目所在地区：浙江省,杭州市,上城区

一、招标条件

    本运河映巷祈居酒店床垫采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金 14万元，招标人为杭州祈利酒店管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目预算 140000元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)床垫;  

三、投标人资格要求

    (001床垫)的投标人资格能力要求：1、投标人须在中华人民共和国境内注册，能够独

立承担民事责任，具有履行合同所必需的服务能力和专业技术能力的法人。

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 11日 09时 00分到 2023年 08月 17日 17时 00分

获取方式：杭州市拱墅区文晖路 42号现代置业大厦西楼 17楼 1706室，也可通过网上

报名，请将介绍信、营业执照等扫描件发到 362933268@qq.com，并注意查收回复的邮件。

招标文件工本费： 人民币 500元 ，售后不退。本次招标不接受未购买招标文件的投标单位

递交的投标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 21日 14时 00分

递交方式：杭州市文晖路 42号现代置业大厦西楼 17楼开标室二纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 21日 14时 00分

开标地点：杭州市文晖路 42号现代置业大厦西楼 17楼开标室二

七、其他



    开户名：浙江省成套招标代理有限公司

开户银行：中信银行杭州西湖支行

帐 号：7331610182600126385 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：杭州祈利酒店管理有限公司                         

   地    址：杭州市拱墅区丽水路 7号                             

   联 系 人：马工                             

   电    话：13857126606                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江省成套招标代理有限公司

   地    址： 杭州市文晖路 42号现代置业大厦西楼 1706

   联 系 人： 张幸

   电    话： 15258893430

   电子邮件： 362933268@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		
	2023-08-11T14:29:12+0800
	浙江省成套招标代理有限公司
	643405850


		
	2023-08-11T14:29:26+0800
	浙江省成套招标代理有限公司
	643406273


		
	2023-08-11T14:29:37+0800
	钱培良
	643406531




